https://carta.menu
Cl. 87 #51b-91 CC: Viva Barranquilla, Barranquilla, Colombia

El Restaurante de Barranquilla ofrece 81 diferentes comidas y bebidas en la carta a un precio medio de
13,965 COP, y aqui puedes encontrar todos los platos y bebidas de su carta 81. Johnny Rockets es conocido
por sus hamburguesasdelicioso , que se acompafian de crujientes Se sirven patatas fritas, ensaladas y

otros acompaiamientos. Puede pedir comida para que se la envien a domicilio.




Carta de menuts Johnny Rockets

DUENDE
Para los Brownies: | 125 g de chocolate negro

(70%) | Gr de mantequilla | Huevos (tamafio medio)
| G De Azucar | ...

Guarnici

AROS DE CEBOLLA

Para los batones de pollo: | Otros articulos $4.5
de la partida n.o | Sopa de aceite de oliva |
Sopa de mostaza | Alga de ajo picado | ...

Sandwiches

SANDWICH CLUB DE POLLO $6.4

Tingerfood

ALITAS CRUJIENTES $6.0

Starters

CHAMPINONES $1.2

g (P 4
uarnucon
PAPAS FRITAS

Tids

HAMBURGUESA PARA NINOS $4.2

Helados

HELADO DE VAINILLA

leche de coco | azlcar granulada | Otros | Los
demas granos

Naan
EL ORIGINAL $4.5

Ben & jerry-eis

MANTEQUILLA DE MANI

Geilte britchen

NUTELLA

Tileinigkeiten und fasifood

PAPAS FRITAS AMERICANAS $2.3

Spezialpizza (26 cm)

HOUSTON $5.7

Bebidas

AGUA CON GAS $1.5

Salchipapas

TOCINETA $1.3

4 & amient

QUESO CHEDDAR

Quilo de papa | 1 1/2 tazas de queso de $0.7
cheddar

{oa mas pedidos

ROCKETS SINGLE $4.5

Nuestra adiciones

CARNE ADICIONAL $2.2

g .ll ’ l [ ] ﬁ
SANDWICH DE PECHUGA DE

POLLO A LA PARRILLA $4.5



Carta de menuts Johnny Rockets

Modifiers

QUESO AZUL $1.2

Specialty sandwiches

FILADELFIA, QUESO, BISTEC $6.9
ENSALADA DE MANZANAY $4.6
NUECES )

) 4
Mccafé bakiery
TARTA DE MANZANA $4.1

Modif hamburguesas
BARBACOA DE SALSA

Leche enlatada evaporada | 3/4 taza de

salsa de barbacoa | La cebolla y el ajo con $0.4
condimentos | 1/2 taza de agua | Piezas de

pecho de pollo sin hueso y sin piel cortadas

a la mitad y cocidas

feal kombucha

CASA DE HUMO $6.4

Meal replacements

PLATANO DE CHOCOLATE

The smoothies

FRESA PLATANO

Greens &Eamp;amp; things

ENSALADA DE FAJITAS $6.3

{oa platoa se preparan con
eslos ingredienles

POLLO

Para el uso de la decoracion: | Los pechos de pollo
(ya cocidos, engrosados) | Carrapatas de granos |
Celeria (diciada) | 1 cebolla (o 2 calcetines) | ...

Pizza
BANANA

JALAPENOS

Envasado de tiras de tocino | Grandes $0.7
piezas de pimienta de jalapefio | Envasado
de queso de crema

COCA
AGUA SIN GAS $1.5

énsaladas

ENSALADA DE POLLO Y MANZANA

Y NUECES $6.3
GRILLED OR CRISPY CHICKEN $6.3
CLUB SALAD ’
fidiciones gourmet

QUESO PEPPER JACK $0.7
QUESO SUIZO $0.7

HELADO DE FRESA
limones | Otros | azlcar

TARTA DE MANZANA A LA MODA $4.7
THE PERFECT BROWNIE SUNDAE $4.1



DERRETIDO DE TOCINO DE POLLO
A LA BARBACOA

POLLO CON QUESO PHILLY

BACON LETTUCE & TOMATO
SANDWICH

CHIKEN TENDERS
GRILLED CHICKEN STR
PERRITO CALIENTE
KID MIX

éntradas

1/2 AMERICAN FRIES

1/2 CHEESE FRIES

1/2 CHILI CHEESE FRIES
1/2 BACON CHEESE FRIES
1/2 AROS DE CEBOLLA
HALF RINGS & HALF FRIES

Hamburguesas

BACON CHEDDAR DOBLE
CASA DE HUMO DOBLE
RUTA 66

COHETE DOBLE
AERODINAMICO

#12

$6.4
$5.5

$4.5

$4.2
$4.2
$4.2
$4.2

$1.6
$3.5
$3.5
$3.8
$3.8
$3.5

$8.7
$8.9
$6.0
$7.2
$5.0
$5.0

SALSAS ESPECIALES
SALSA HOUSTON
RANCHO DE SALSA

SALSA MIEL MOSTAZA

Cucharadas de mesa de miel | Cucharadas
de mesa de mostaza de Dijon | Cucharadas
de mesa de vinagre de arroz | Los pechos
de pollo sin huesos | Margarina | ...

POLLO ADICIONAL
PEPINILLOS
CEBOLLA GRILLADA

Malteadas

MUY CEREZA
DEDO DE MANTEQUILLA
VAINILLA KIDS

OREO KIDS

CHOCO BANANA KIDS

CREMA Y GALLETAS OREO
SUENO NARANJA

CHOCOLATE VAINILLA
CHOCOLATE STRAWBERRY KISS
M&M KIDS

CHOCOLATE KIDS

FRESA KIDS

HERSHEY’'S CHOCOLATE

$0.4
$0.4
$0.4
$0.4
$0.4

$0.4

$2.2
$0.7
$0.5

$2.5
$2.7
$2.7

$2.7
$2.5
$2.5
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Johnny Rockets

Cl. 87 #51b-91 CC: Viva Barranquilla, Barranquilla, Colombia Horario de apertura:

Hecho con carta.menu



